



Vai alternatīva vakcinām?



Zināji?

Kā iedot zīdaiņim homeopātisko preparātu? Turot bērnu vertikāli, tukšā dūšā vienu graudiņu mazulim aizliek aiz vaidsiņa, līdzīgi kā dodot jebkuru citu homeopātisko preparātu.

IZRĀDĀS, KA STARP POTĒT UN NEPOTĒT IR VĒL TREŠAIS – HOMEOPĀTISKAIS – VARIANTS. PĒC MŪSU LASĪTĀJA IEROSINĀJUMA STĀSTĀM PAR IESPĒJU, KO PIEDĀVĀ HOMEOPĀTIJA.



**mazais
eksperts**

**PĀVELS
NAUMOVS,**
ārsts homeopāts

Vecāku pieredze

Stāsta Jetes un Jurgā tētis Mārcis Liepiņš: «Pēc tam, kad vecāko meitu bijām vakcinējuši pret visām slimībām, viņa sāka daudz biežāk slimot. Ārstējāmies pie homeopāta, kļuva labāk, bet, kad gaidījām otro mazuli, arvien vairāk sākām šaubīties, vai vēlāmies arī otrreiz iet šo pašu ceļu. Kad dēls piedzima un mēģinājām runāt par vakcinācijas alternatīvām ar savu ģimenes ārsti, viņa bija diezgan kategoriska, sakot, nē, nav variantu – jums bērns ir jāpotē! Tas raisīja vēl lielāku pretreakciju, lai gan arī neesam

tik drosmīgi, lai no vakcinācijas atteiktos pavisam. Tad no sava homeopāta uzzinājām, ka ir iespēja bērna imunitāti stiprināt homeopātiskā ceļā. Nolemām mēģināt, un jāteic, dēliņš patiešām līdz šim ir slimojis mazāk nekā māsa. Jurgim tagad ir četri gadi, un noteikti pēc laika veiksīm analīzes, lai pārlicinātos, vai antivielas pret slimībām viņa organismā ir izveidojušās, pateicoties homeopātiskajiem preparātiem, ko esam devuši šajos gados. Vakcinācija ir katra vecāka individuāls lēmums, bet domāju, daudzi vienkārši nezina par šo alternatīvu.»

Kas tā tāda – pamatinfekciju homeoprofilakse?

Līdzīga pieredze kā Mārcim ir arī ārstam homeopātam, piecu bērnu tētim Pāvelam Naumovam: «Pirmos bērnus vakcinējām, bet ne apzinīgi ievērojot vakcinācijas kalendāru. Drīzāk intuitīvi. Problēmas sākās pēc revakcinācijas – angīna pēc angīnas. Nu jau pirmajai meitai ir 31 gads, bet ceturtnā un piektā meitiņa (kurai jūlijā būs 8 gadi) nav vakcinētas, bet gan stiprinātas homeoprofilakses ceļā. Diemžēl laikā, kad auga mani vecākie bērni, par šo metodi vēl nezināju.»

Tikai nepārproti – homeopātijā tāds jēdziens kā vakcinācija nepastāv! «Mēs

nevakcinējam!

To, ko darām, sauc par pamatinfekciju homeoprofilaksi,» piebilst homeopāts Pāvels Naumovs. «Tā kā homeopātija ir ne vien ārstnieciska, bet arī profilaktiska metode, lietojot preparātus, kas pagatavoti, izmantojot pašus infekciju ierosinātājus jeb aģentus, var panākt to pašu, ko ar vakcinām, – bērna organismā veidojas aizsardzība pret potenciālo slimību, tikai daudz saudzīgākā veidā. Tā, sistemātiski dodot šos homeopātiskos preparātus, bērna organismā var veidot antivielas jeb aizsardzību pret pneimokoku, garo klepu, meningītu, poliomiēlītu, difteriju, tuberkulozi, stinguma krampjiem, masalām un masaliņām, cūciņām, šarlaku.»

Apēst slimības ierosinātāju

Stiprināt bērna imunitāti pret minētajām slimībām homeopātiskā ceļā var, sākot jau no divarpus, triju mēnešu vecuma, bet ne vēlāk kā 6 līdz 8 mēnešu vecumā. «Austrālijas homeopāts ārsts Aizeks Goldens ir šīs metodes pionieris. Pēc viņa izstrādātajām vadlīnijām, protams, var veikt pamatinfekciju homeoprofilaksi arī pēc 8 mēnešu vecuma, bet es to savā praksē nedaru. Tāpēc pamatinfekciju homeopro-